
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA22831451
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ULEI 10W40 CASTROL VECTON LONGDRAIN Data publicare: 15.04.2019 12:16

Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2) Data finalizare: 17.04.2019 13:16

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 15.04.2019 15:46

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.04.2019 13:16

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: ROBERT & DENNIS COM S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 5920191

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: STR.TUDOR VLADIMIRESCU, NR.163

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: 0744603023

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: sbirceae@gmail.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere ULEI 10W40 CASTROL VECTON LONGDRAIN pentru tractor u445 10l
/210.08 lei

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP la 60 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ULEI 10W40 CASTROL
VECTON LONGDRAIN

Solicitata: 1 Pret estimat: 210,08

Numar de referinta: 014 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 210,08

Pret de catalog: 210,08 RON/bucata Valoare estimata: 210,08

Cod si denumire CPV: 09211100-2 - Uleiuri
pentru motoare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 210,08

Descriere: ULEI 10W40 CASTROL VECTON LONGDRAIN pentru tractor u445 10l  /210.08 lei

TOTAL Valoare de vanzare: 210,08 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22831451 / 15.04.2019 12:16 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 17.04.2019 13:16



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA22831262
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET FILTRE PENTRU TRACTOR U445 Data publicare: 15.04.2019 12:09

Cod si denumire CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule
si pentru motoare de vehicule (Rev.2)

Data finalizare: 17.04.2019 13:16

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 15.04.2019 15:46

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.04.2019 13:16

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: ROBERT & DENNIS COM S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 5920191

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: STR.TUDOR VLADIMIRESCU, NR.163

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: 0744603023

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: sbirceae@gmail.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere PACHET FILTRE PENTRU TRACTOR U445(FILTRU ULEI-29.41
LEI,FILTRU COMBUSTIBIL-21.01 LEI,FILTRU EPURATOR-33.61
LEI,FILTRU AER-50.42 LEI,FILTRU AER-37.82 LEI, TOTAL=172.27 LEI )

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP la 60 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET FILTRE PENTRU
TRACTOR U445

Solicitata: 1 Pret estimat: 172,27

Numar de referinta: 015 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 172,27

Pret de catalog: 172,27 RON/bucata Valoare estimata: 172,27

Cod si denumire CPV: 34300000-0 - Piese si
accesorii pentru vehicule si pentru motoare
de vehicule (Rev.2)

Valoare de vanzare: 172,27

Descriere: PACHET FILTRE PENTRU TRACTOR U445(FILTRU ULEI-29.41 LEI,FILTRU COMBUSTIBIL-21.01 LEI,FILTRU EPURATOR-33.61
LEI,FILTRU AER-50.42 LEI,FILTRU AER-37.82 LEI, TOTAL=172.27 LEI )

TOTAL Valoare de vanzare: 172,27 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22831262 / 15.04.2019 12:09 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 17.04.2019 13:19



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA22831005
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET ANVELOPE 175/75 R16 C Data publicare: 15.04.2019 12:01

Cod si denumire CPV: 34350000-5 Pneuri pentru sarcina mica si
mare (Rev.2)

Data finalizare: 17.04.2019 13:15

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 15.04.2019 15:47

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.04.2019 13:15

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: ROBERT & DENNIS COM S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 5920191

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: STR.TUDOR VLADIMIRESCU, NR.163

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: 0744603023

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: sbirceae@gmail.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere PACHET ANVELOPE 175/75 R16 C HANKOOK VARA pentru Ford
transit (289.92 lei/bucx2=579.84 lei)

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN, STR AEROPORTULUI, NR 2

Conditii de plata OP la 60 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET ANVELOPE 175/75
R16 C

Solicitata: 1 Pret estimat: 579,84

Numar de referinta: 013 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 579,84

Pret de catalog: 579,84 RON/bucata Valoare estimata: 579,84

Cod si denumire CPV: 34351100-3 - Pneuri
pentru autovehicule (Rev.2)

Valoare de vanzare: 579,84

Descriere: PACHET ANVELOPE 175/75 R16 C HANKOOK  VARA pentru Ford transit (289.92 lei/bucx2=579.84 lei)

TOTAL Valoare de vanzare: 579,84 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22831005 / 15.04.2019 12:01 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 17.04.2019 13:21


